2021年8月2日

お客様 各位

株式会社 昭和バルブ製作所

                                  営業本部

製品販売価格の改定（値上げ）のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社では2021年5月に製品販売価格の改定を実施させて頂きましたが、その後も原材料、

副材料の高値は継続しており非常に厳しさを増しております。国内・海外の全工場において様々

な合理化により徹底した原価低減策を講じて参りましたが、もはや企業努力のみで吸収すること

は困難な状況に直面しております。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品販売価格の改定を実施させて

頂くことになりましたので、ここにお知らせ致します。

 お得意様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察頂きまして、ご理解とご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

（１） 価格改定対象製品と参考改定率

      青銅/黄銅バルブ          -----       １０％

      バタフライバルブ         -----        １０％

（２） 実施時期 2021年9月1日（水） 受注分より

（３） メーカー希望販売価格表(SHOWA VALVE 価格表 2021 第２版)を、2021年8月下旬以降、

順次配布させて頂きますので、詳細につきましては価格表にてご確認下さい。

以上